

## ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
CORONEL PILAR

PLACA IET9600

**CERANI**   
Comercial de Auto Peças Ltda

Rua Buarque de Macedo, 310  
Bairro Alfândega - Garibaldi / RS  
CNPJ - 92.319.102/0001-92

Quant	Descrição	Unit	Total
1	FECHO CAPO INFERIOR	R\$ 69,00	R\$ 69,00
1	FECHO CAPO SUPERIOR MB	R\$ 64,00	R\$ 64,00
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA 1114	R\$ 325,00	R\$ 325,00
1	PARAFUSO 10X100	R\$ 7,00	R\$ 7,00
4	BATENTE CAPO MB	R\$ 32,00	R\$ 128,00
1	PINO DE CENTRO 12	R\$ 28,00	R\$ 28,00
1	MOLA 11 FOLHA TRUCK MB	R\$ 60,00	R\$ 60,00
1	TIRANTE FECHADURA LD/LE MB	R\$ 16,00	R\$ 16,00
1	TIRA FINO PLASTICO MB DIR/ESQ	R\$ 26,00	R\$ 26,00
1	SILENCIOSO MB 1113 / 1114	R\$ 615,00	R\$ 615,00
1	LUVA ADAPTACAO 3 1/2" PARA 4"	R\$ 52,00	R\$ 52,00
3	ABRACADEIRA SILENCIOSO	R\$ 38,00	R\$ 114,00
1	PARAFUSO 8 X 100	R\$ 3,50	R\$ 3,50
1	TIRANTE ESPELHO C PONTEIRA	R\$ 28,00	R\$ 28,00
2	MOLA 3 FOLHA TRAS. MB	R\$ 235,00	R\$ 470,00
	<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 2.005,50</b>

GARIBALDI, 10 DE JULHO DE 2024

**ORÇAMENTO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE  
CORONEL PILAR**

**PLACA IET 9600**

**MECÂNICA RODOSOL LTDA.**

**Rod. RSC 453 - Km 94  
CARLOS BARBOSA - RS  
CNPJ - 08.033.168/0001-05**

Quant.	Descrição	Valor unit.		Total	
		R\$		R\$	
1	FECHO CAPO INFERIOR MB	R\$	85,00	R\$	85,00
1	FECHO CAPO SUPERIOR MB	R\$	75,00	R\$	75,00
1	MOLA MESTRE DIANT. MB	R\$	377,50	R\$	377,50
1	PARAFUSO 10	R\$	7,50	R\$	7,50
4	BATENTE CAPO MB	R\$	36,90	R\$	147,60
1	PINO DE CENTRO	R\$	35,00	R\$	35,00
1	MOLA 11 FOLHA TRAS. MB	R\$	73,00	R\$	73,00
1	TIRANTE FECHADURA MB	R\$	18,50	R\$	18,50
1	TIRA FINO PLASTICO MB	R\$	30,90	R\$	30,90
1	SILENCIOSO MB	R\$	699,90	R\$	699,90
1	LUVA ADAPTAÇÃO PARA SILENCIOSO	R\$	75,00	R\$	75,00
3	ABRACADEIRA PARA SILENCIOSO	R\$	52,50	R\$	157,50
1	PARAFUSO 8	R\$	4,90	R\$	4,90
1	TIRANTE ESPELHO MB	R\$	29,90	R\$	29,90
2	MOLA 3 FOLHA TRAS.	R\$	255,50	R\$	511,00
	<b>TOTAL</b>			R\$	<b>2.328,20</b>

**GARIBALDI, 10/07/2024**

**ORÇAMENTO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE  
BOA VISTA DO SUL**

**PLACA IET 9600**

**MECÂNICA GARIBALDI  
DIESEL EIRELI**

**CNPJ 02.762.328/0001-70**

**ESTRADA RSC 453, S/N - Km 88.900**

**ROTA DO SOL**

**CEP 95720-000**

**GARIBALDI - RS**

<b>Quantidade</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor total</b>
1	FECHO DO CAPO INFERIOR	R\$ 79,00	R\$ 79,00
1	FECHO DO CAPO SUPERIOR	R\$ 68,50	R\$ 68,50
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA MB	R\$ 359,90	R\$ 359,90
1	PARAFUSO 10	R\$ 7,80	R\$ 7,80
4	BATENTE DO CAPO MB	R\$ 35,50	R\$ 142,00
1	PINO DE CENTRO	R\$ 29,90	R\$ 29,90
1	MOLA 11 FOLHA MB	R\$ 67,00	R\$ 67,00
1	TIRANTE DE FECHADURA LD/LE	R\$ 19,90	R\$ 19,90
1	TIRA FINO PLÁSTICO MB	R\$ 33,00	R\$ 33,00
1	SILENCIOSO MB	R\$ 705,00	R\$ 705,00
1	LUVA ADAPTAÇÃO SILENCIOSO	R\$ 69,00	R\$ 69,00
3	ABRAÇADEIRA SILENCIOSO	R\$ 44,50	R\$ 133,50
1	PARAFUSO 8	R\$ 5,00	R\$ 5,00
1	TIRANTE DO ESPELHO	R\$ 35,00	R\$ 35,00
2	MOLA 3 FOLHA TRASEIRA	R\$ 249,00	R\$ 498,00
	<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 2.252,50</b>

**GARIBALDI, 10/07/2024**